[image: ]
Ponte Nova, 09 de junho de 2020.

Oficio nº 232/2020/SAPL/SG

Exmo. Sr.
Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: comunica indicação nº 474/2020, protocolada sob o nº 316/2020

Senhor Prefeito,
            Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 08/06/2020, foi aprovada por todos os edis presentes, indicação protocolada de iniciativa do vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa solicitando-lhe informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, se o projeto de revitalização da pista de skate da avenida Antônio Brant Ribeiro foi licitado e se há prazo fixado para início da obra.
            Ressalta-se que os praticantes de esportes estão solicitando informações sobre a situação da pista de skate.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

Ana Maria Ferreira Proença
Presidente
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg